



**Calogero  
Strada**

**DATA DI NASCITA:**

21/05/2001

## CONTATTI

Nazionalità: Italiana

Sesso: Maschile



Via Bari 48,  
92014 Porto Empedocle, Italia



[calogerostrada@live.com](mailto:calogerostrada@live.com)



(+39) 3891550533



[gedesign.it](http://gedesign.it)

Instagram: [instagram.com/  
gero\\_strada/](https://www.instagram.com/gero_strada/)

## PRESENTAZIONE

Sono un Tecnico Informatico e Grafico Freelance, con quasi 10 anni di esperienza di lavoro con clienti di piccole, medie e grandi dimensioni. Ho maturato un'esperienza pluriennale come autodidatta informatico, collaborando con aziende operanti nei settori più disparati.

## ESPERIENZA LAVORATIVA

**01/07/2019 - ATTUALE** - Via Catania 23, Porto Empedocle (AG), Italia

### Tecnico Informatico

Computerlab di Ernesto Lo Presti

Assistenza e vendita di componenti informatici, riparazione o assemblaggio di computer, smartphone, tablet e stampanti. Esperienza anche con il microscopio per microsaldature, riparazioni schede madri e piccole schede.

**2017 - 2019**

### CEO Testata giornalistica

gamedata.it testata giornalistica videoludica di Calogero Strada

Amministratore e creatore di gamedata.it, ho maturato un forte interesse verso l'idea di entrare nel mondo del giornalismo videoludico, per mettere a frutto le mie buone capacità di scrittura e sintesi, e le mie abilità e conoscenze videoludiche.

**2016 - 2018**

### CEO E-Commerce di vendita al dettaglio

terradori.it vendita al dettaglio di olio extravergine e vino locali

Amministratore e proprietario dell'azienda terradori.it. Fondata nel 2016, grazie all'idea di portare i prodotti locali del nostro territorio anche sui paesi esteri. Terradori.it ha costruito la sua reputazione sull'onestà, l'integrità e la chiarezza del servizio di vendita anche multi lingue.

**2017 - 2019**

### CEO E-Commerce prodotti informatici

nevrassinformativa.it vendita di prodotti informatici online

Amministratore e proprietario dell'azienda. Fondata nel 2017, Nevrasse Informatica è cresciuta grazie ad una piccola azienda privata di riparazioni di PC. Fornivamo assistenza a clienti in ogni parte di Italia. Vendita di prodotti online ed eravamo in grado di continuare a fornire valore ai nostri clienti in tutto questo grande paese.

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

### Diploma

Liceo Scientifico Marconi

**2018 - 2019** - Via Sirio, Villaggio Mosè, Italia

### Attestato Tecnico

Cellulharem di Giuseppe Provenzano

**2019 - 2019**



**Concetti di base del marketing digitale**

Google Digital Training

<https://learndigital.withgoogle.com/digitaltraining/course/digital-marketing>

2021 - 2021

**Google UX Design Certificate**

Google Career Certificates

[https://grow.google/uxdesign/#?modal\\_active=none](https://grow.google/uxdesign/#?modal_active=none)

COMPETENZE LINGUISTICHE

**LINGUA MADRE:** Italiano

**ALTRE LINGUE:**

**Inglese**

<b>Ascolto</b> A2	<b>Lettura</b> A2	<b>Produzione orale</b> B1	<b>Interazione orale</b> A2	<b>Scrittura</b> B1
----------------------	----------------------	-----------------------------------	------------------------------------	------------------------

COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) / Adobe (Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe Lightroom, Adobe InDesign, Adobe Premiere) / Assemblaggio e riparazione Hardware / OverClocking / Computer Modding / Buona conoscenza dei linguaggi di web Front End HTML, CSS, JavaScript / Creazione e gestione di database, sfruttando i linguaggi PHP ed SQL

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".*

Agrigento, 22/10/2019

Calogero Strada